
研究科 専攻 （コース） 試験区分 試験会場 受験生控室 試験会場

仏教学 仏教学
一般

外国人留学生
3-704 翌日実施 翌日実施

国文学 一般 3-704 3-705 3-702

地理学 一般 3-705 3-705 3-701

（日本史学） 一般

（東洋史学） 一般

（西洋史学） 一般

（考古学） 一般

一般 3-704

外国人留学生 3-705

（心理学） 一般

（臨床心理学） 一般

経済学 経済学 （税制・財務） 一般 3-705 3-805 3-808

商学 商学 外国人留学生 3-705 3-910

3-901
3-902
3-903
3-904
3-905

経営学 経営学
一般

外国人留学生
3-705 翌日実施 翌日実施

医療健康科学 診療放射線学 一般 3-704 3-805
3-806
3-807

駒澤大学教務部

【修士課程】2026年2月21日(土) 筆記試験 面接試験

3-805
3-801
3-802
3-803

翌日実施3-704 翌日実施歴史学

社会学

心理学

人文科学

2026年度 大学院入学試験会場一覧

3-703 翌日実施 翌日実施

３号館 筆記・面接試験会場

正門から通行してください。

※北門は閉鎖しています。


