

2026年度 大学院入学試験会場一覧

【修士課程】2026年2月21日(土)				筆記試験	面接試験	
研究科	専攻	(コース)	試験区分	試験会場	受験生控室	試験会場
仏教学	仏教学		一般 外国人留学生	3-704	翌日実施	翌日実施
人文科学	国文学		一般	3-704	3-705	3-702
	地理学		一般	3-705	3-705	3-701
	歴史学	(日本史学)	一般	3-704	翌日実施	翌日実施
		(東洋史学)	一般			
		(西洋史学)	一般			
(考古学)		一般				
社会学		一般	3-704	3-805	3-801 3-802 3-803	
		外国人留学生	3-705			
心理学	(心理学)	一般	3-703	翌日実施	翌日実施	
	(臨床心理学)	一般				
経済学	経済学	(税制・財務)	一般	3-705	3-805	3-808
商学	商学		外国人留学生	3-705	3-910	3-901 3-902 3-903 3-904 3-905
経営学	経営学		一般 外国人留学生	3-705	翌日実施	翌日実施
医療健康科学	診療放射線学		一般	3-704	3-805	3-806 3-807

